
UCHWAŁA NR XXXVIII/369/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia nowego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania nowego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Miasta Krynica Morska dla całego obszaru Gminy Miasta Krynica Morska.

§ 2. 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchyla się uchwałę Nr XII/132/12 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Miasta Krynica Morska zatwierdzonego uchwałą Nr III/24/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 6FBBC1ED-F90E-40A8-9511-6BEA14A6304E. Podpisany Strona 1



Id: 6FBBC1ED-F90E-40A8-9511-6BEA14A6304E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/369/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miasta Krynica Morska 
przyjęte zostało Uchwałą Nr III/24/2002 przez Radę Miejską w Krynicy Morskiej dnia 30 grudnia 2002 r. 
i od tego czasu nie było zmieniane. W ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zmieniony 
został zakres merytoryczny studium, a także ze względu na nową waloryzację przyrodniczą gminy oraz 
zmianę kilkudziesięciu innych ustaw i rozporządzeń konieczna jest dogłębna zmiana studium, a w 
rzeczywistości opracowanie nowego studium.

Ponieważ podstawą sporządzenia planu miejscowego jest studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy, stąd tak ważną sprawą jest posiadanie aktualnego studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

Burmistrz wnosi o podjęcie uchwały.

Id: 6FBBC1ED-F90E-40A8-9511-6BEA14A6304E. Podpisany Strona 1




